Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Caranguejeira - Santa Catarina da Serra, Leiria

Data final da candidatura : 2017-10-16
Grupo de Recrutamento: 200 - Portugués e Estudos Sociais/Historia
Ficheiro gerado em : 18/10/2017 10:10:26

Ordenacéo PGr E)aflidsus?giz N° Candidato
1 24,005 2464499013 Rita Cristina Goncalves Mendes Bispo
2 17,000 5065019126 Catarina de Jesus Vital Janeiro
3 16,000 3747174590 Ana Rita Lopes André
4 14,732 7496199540 Rita Isabel Pinto Mendes
5 21,179 5874974199 Claudia Alexandra de Sousa Chambel Nobre
6 20,047 6575487866  Cristina Isabel da Silva Cagador
7 18,936 5818817512  Vera Cristina Fl6rio Martinho
8 17,674 6191716400 Marta Isabel de Jesus Pereira
9 17,612 4342845938 Sofia Andreia Pais de Almeida Pereira
10 17,275 5032541761 Ana Mbnica Correia Costa
11 16,055 1366075234  Ana Paula Vieira Lourengo dos Santos
12 15,964 2026892369 Maria Leonor Santos de Carvalho Cordeiro
13 15,927 3010344384 Margarida Maia Ribeiro Manteiga
14 15,867 8210142011 Patricia Saraiva Brasil
15 15,849 7708751047 Ana Rita Gongalves da Silva Ribeiro
16 15,500 9754708282 Celina da Costa Oliveira
17 15,327 4033825460 Rosa Maria Espirito Santo Santos
18 15,000 2756852945  José Filipe Alves Magalhdes
19 14,993 6970337618  Valério Nuno da Silva Santos
20 14,000 9454343432  Silvia Reis Ribeiro
21 13,922 3259565493  Licinia da Conceigéo Loureiro Pereira

22 13,733 9524895986  Hector Afonso Costa



N° Escola : 160313

N° Horério : 22

N° Horas: 3

Tempo de Servico

Data de Tempo de Servico antes > Classificacao Data de Obtencéo de
Nascimento da profissionalizacdo . apos d.a - Profissional Classificacao Profissional
profissionalizacéo
02/10/1977 3311 1814 14,500 01/09/2010
17/11/1970 0 0 17,000 20/07/2017
13/07/1989 0 0 16,000 07/12/2016
09/09/1985 0 267 14,000 16/10/2013
01/10/1976 4730 0 14,700 21/06/2007
06/04/1975 5144 0 13,000 31/05/1999
04/05/1980 3603 0 14,000 26/06/2002
17/08/1983 1222 0 16,000 21/09/2005
12/10/1973 3367 0 13,000 13/06/1997
16/02/1984 2391 0 14,000 07/06/2006
30/03/1962 2230 0 13,000 26/06/2002
19/08/1976 2164 0 13,000 05/07/1999
07/09/1977 1407 0 14,000 22/06/2001
26/01/1971 2093 0 13,000 01/07/1993
14/07/1985 620 0 15,000 17/03/2014
19/05/1980 365 0 15,000 20/05/2003
13/10/1975 969 0 14,000 19/06/1998
17/02/1991 0 0 15,000 28/06/2013
01/03/1983 725 0 14,000 23/06/2006
26/05/1980 0 0 14,000 29/07/2014
14/02/1972 965 0 12,600 04/06/1999

10/04/1981 535 0 13,000 29/10/2009



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagdo termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitag&o Prépria Né&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel

Habilitagdo Proépria N&o aplicavel






23

24

25

13,526

13,501

13,000

18,452

2338655818

5817865297

4745121946

7062053481

Soénia Patricia Rodrigues Morgado

Georgina Reis Eugénio

Sandra Marisa Campos Osério

Ana Ménica Vaz Neto Ferreira



15/02/1978

30/06/1975

05/06/1978

15/09/1979

165

366

2520

13,300

13,000

13,000

15,000

20/12/2000

30/05/2000

04/09/2006

01/09/2012



Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Quialificagao Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel






