Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Caranguejeira - Santa Catarina da Serra, Leiria

Data final da candidatura : 2017-10-16

Grupo de Recrutamento: 200 - Português e Estudos Sociais/História

Ficheiro gerado em : 18/10/2017 10:10:26

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	24,005	2464499013	Rita Cristina Gonçalves Mendes Bispo
2	17,000	5065019126	Catarina de Jesus Vital Janeiro
3	16,000	3747174590	Ana Rita Lopes André
4	14,732	7496199540	Rita Isabel Pinto Mendes
5	21,179	5874974199	Cláudia Alexandra de Sousa Chambel Nobre
6	20,047	6575487866	Cristina Isabel da Silva Caçador
7	18,936	5818817512	Vera Cristina Flório Martinho
8	17,674	6191716400	Marta Isabel de Jesus Pereira
9	17,612	4342845938	Sofia Andreia Pais de Almeida Pereira
10	17,275	5032541761	Ana Mónica Correia Costa
11	16,055	1366075234	Ana Paula Vieira Lourenço dos Santos
12	15,964	2026892369	Maria Leonor Santos de Carvalho Cordeiro
13	15,927	3010344384	Margarida Maia Ribeiro Manteiga
14	15,867	8210142011	Patrícia Saraiva Brasil
15	15,849	7708751047	Ana Rita Gonçalves da Silva Ribeiro
16	15,500	9754708282	Celina da Costa Oliveira
17	15,327	4033825460	Rosa Maria Espírito Santo Santos
18	15,000	2756852945	José Filipe Alves Magalhães
19	14,993	6970337618	Valério Nuno da Silva Santos
20	14,000	9454343432	Sílvia Reis Ribeiro
21	13,922	3259565493	Licínia da Conceição Loureiro Pereira
22	13,733	9524895986	Hector Afonso Costa

Nº Escola : 160313

Nº Horário : 22

Nº Horas: 3

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
02/10/1977	3311	1814	14,500	01/09/2010
17/11/1970	0	0	17,000	20/07/2017
13/07/1989	0	0	16,000	07/12/2016
09/09/1985	0	267	14,000	16/10/2013
01/10/1976	4730	0	14,700	21/06/2007
06/04/1975	5144	0	13,000	31/05/1999
04/05/1980	3603	0	14,000	26/06/2002
17/08/1983	1222	0	16,000	21/09/2005
12/10/1973	3367	0	13,000	13/06/1997
16/02/1984	2391	0	14,000	07/06/2006
30/03/1962	2230	0	13,000	26/06/2002
19/08/1976	2164	0	13,000	05/07/1999
07/09/1977	1407	0	14,000	22/06/2001
26/01/1971	2093	0	13,000	01/07/1993
14/07/1985	620	0	15,000	17/03/2014
19/05/1980	365	0	15,000	20/05/2003
13/10/1975	969	0	14,000	19/06/1998
17/02/1991	0	0	15,000	28/06/2013
01/03/1983	725	0	14,000	23/06/2006
26/05/1980	0	0	14,000	29/07/2014
14/02/1972	965	0	12,600	04/06/1999
10/04/1981	535	0	13,000	29/10/2009

Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável

23	13,526	2338655818	Sónia Patrícia Rodrigues Morgado
24	13,501	5817865297	Georgina Reis Eugénio
25	13,000	4745121946	Sandra Marisa Campos Osório
	18,452	7062053481	Ana Mónica Vaz Neto Ferreira

15/02/1978	165	0	13,300	20/12/2000
30/06/1975	366	0	13,000	30/05/2000
05/06/1978	0	0	13,000	04/09/2006
15/09/1979	2520	0	15,000	01/09/2012

Habilitação Própria Não aplicável

Habilitação Própria Não aplicável

Habilitação Própria Não aplicável

Qualificação Profissional Não aplicável